
 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

 

 

 

Manifestazione di interesse per affidamento polizza Infortuni, Malattia, R.C.T., Tutela 

Legale e Assistenza triennio 2021-2024 

NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 

Bellinzago N.se, data del protocollo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi e s.m.i.: 

VISTO  il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia 

delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTA  la necessità di provvedere all’assicurazione per responsabilità civile, infortuni, tutela giudiziaria 

e sanitaria (anche legata all’emergenza sanitaria dovuta al COVID-19) degli alunni e del 

personale della Istituzione Scolastica, come risulta dall’avviso di manifestazione di interesse 

prot. n. 7574 del 08/10/2021; 

 

RITENUTO di dover procedere in merito; 

RITENUTO necessario per l’espletamento della procedura in questione, come previsto dalla normativa 

vigente, l’individuazione di una Commissione giudicatrice composta di soggetti dotati di 

adeguata professionalità; 

DECRETA 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per il giorno 25 OTTOBRE 2021 alle ore 12.00 per la valutazione delle offerte 

pervenute, per la procedura in premessa è così costituita in numero dispari di componenti:  

o La Dirigente Scolastica Prof.ssa Stefania Menichella (con funzione di Presidente); 

o L’assistente Amministrativo, Sig. Giuseppe Cusumano (con funzione di componente della Commissione 

giudicatrice); 

o La Direttrice dei Servizi Generali e Amministrativa, Dott.ssa Martina Corretta (con funzione di 

componente della Commissione giudicatrice e verbalizzante). 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it


 

Istituto Comprensivo Statale “A. Antonelli” 
Via Vescovo Bovio 7/9    28043  Bellinzago Novarese (NO) tel. e fax032198157 

E-mail: segreteria@icantonellibellinzago.it    Pec:noic813002@pec.istruzione.it -  C. F. 94009490031 

www.icantonellibellinzago.edu.it 

 

 

 

Art.2 

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e i relativi punteggi indicati 

nella selezione pubblicata. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si 

concluderanno con la redazione di una graduatoria provvisoria e definitiva e con l’indicazione dei relativi 

punteggi complessivi. 

Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi di norma entro e non oltre il 5° giorno dal suo insediamento, 

salvo comprovati motivi tecnici. 

Art.4 

 

Ai componenti della Commissione, per le attività svolte anche in orario non coincidente con quello lavorativo, 

non spetterà alcun compenso accessorio. 

 

 

                                                                                                                                      La Dirigente Scolastica  

                                                                                                                                    Stefania Menichella 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

per gli effetti dell'art.3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

mailto:segreteria@icantonellibellinzago.it

